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3-комнатная квартира в г.Щучинске

Кокшетау, Казахстан

Продам 3-комн. квартиру, ул. Энергетиков, 2-этаж, 60кв. м, неуг, с/у разд, ремонт, торг, плюс капит. гараж. Варианты.

Тел: 8-701-366-86-98

  

 Цена: 33 000 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Шыңжан Бауыржан 8-701-748-52-14
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